167) »Libri confirm« VI. L. XVIII. (vyd. Emlerovo str. 276.) » .... quod nos ad presentacionem 
H enwini (?) frenificis, Dorothee uxoris sue, V i n cen c i i m a g i str i fraternitatis tociusque frater
nitatis Corporis Christi, civium Maioris civitatis Prag. ad capellaniam altaris maioris in ecclesia sti 
Leonardi eiusdem civitatis Prag. per liberam resignacionem d. Andree vacantem, d. W e n c e s I a u m 
natum Jacobi de Manyetina presbyterumcrida .... Prage a. D.1409 die XXIII. Oet.' 

168) Viz MS archivu města Prahy Č. 2102 f. 37. 
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1338., (14. února). Potvrzují v ní staroměští radní pam, žeD y t li n zvaný O I a z e r, 
spoluměšťan jejich, koupil za jistou sumu peněz na domě Fridlinově, zvaného Kresler, 
roční důchod čtyř hřiven (po 60 groších pražských), splatných pod pokutou 5 grošů 
z prodlení v obvyklých terminech sv. Jiří a sv. Havla. Druhá pak jest datována roku 
1376, v úterý před nedělí, kdy se zpívá »Domine ne longe«.169) Dosvědčuje V ní Mi
kuláš, syn Fraňka hokynáře, že jest zavázán Albertovi (t. j. Elblinovi Dytlinovi) ročním 
důchodem čtyř kop a 4 kuřat ze své vinice vedle pole, zvaného »Bruska«, za hradem 
pražským. Vyhražuje si však právo, důchod ten jiným, stejným, buď ve Starém nebo 
Menším městě, jak se příležitost udá, nahraditi. 

Zápis tento zní: .Nos Wenczeslaus dietus Rokiczaner judex, et Andreas dietus Goldner, 
Zeidlinus de Pyeska, Nicolaus Albus, Henricus Melniker, Pezoldus carnifex, Frt'nczlinus Kornpuel, 
Nicolaus Znaymer, Nicolaus Clementerij, Ulricus Si1berzeyger, Ulricus Pleyer, Jaklinus Ruperti et 
Johlintls Rokiczaner, jurati cives civitatis Pragen., recognoscimus tenore presenci um protestantes, 
quod Fri dlin us dictu s K r es lel', concivis noster, vendidit sponte, suo et heredum SUOl'um no mine, 
super domum suam et super aream domus eiusdem, quam ínhabitat, sitam inter domos Juriffine et 
Petri quondam dieti Czimerman in novo for o in ipsa civitate Prag., quatuor marcas census, sexaginta 
denarios grossos pragen. pro qualibet marca numerando et dando, et resignavit in publico judicio 
coram nobis discreto viro D y t li n o di ct o G I a z e r, eciam concivi nostro ementi et recipienti, pro 
se et pro heredibus suis rite et racionabiliter pro quadam certa pecunie quantitate, ita videlicet, quod 
ipse FridHnus, heredesque vel successores sui, medietatem ipsius census in festo sti Georgi, et 
aliam medietatem in festo sti Galii ex mmc singuHs annis ipsi Dytlino, heredibus aut successoribus 
suis solvere et dare debeant in omnem eventum de domo et area supradieta. Quandocunque autem 
in aliquo terminorum ipsorum et iufra quatuordecim dies continuos post terminum ipse Fridlinlls, 
heredes et successores sui, debitum censum non reddiderint, tunc ipse Dytlinus, heredes vel succes
sores sui possunt et debent ipsum Fridlinum, heredes vel successores suos, pro censu eis hon 
persoluto et insuper pro quinque grossis predietis pene nomine impignerare in domo et area pre
notata. In cuius rei memoriam firmiorem presentes litteras sigillo civium Prag. fecimus communiri 
ad peticionem parcium predietarum. Aetum et datum a. D. millesimo trecentesimo trigesimo oetavo. 
XVI. Kalend. Marcii.